
ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

HOTĂRÂRE
Ref.la : reanalizare hotărâre nr. 24/2022

Având în vedere :

adresa nr. 26673 din .06.06.2022 a Instituției Prefectului Județul Olt cu privire la reanalizare hotărâre nr.
24/29.04.2022 referitoare la înființare clasă de teatru în cadrul Căminului Cutural Izbiceni;
prevederile HCL. nr. 13/2022 privind aprobarea bugetului local de venituri și cheltuieli pe anul 2012 ; 
prevederile art. 129 alin. 2 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completzările ulterioare privind Codul 
administrativ

în baza dispozițiilor art. 196 alin. 1 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completzările ulterioare privind 
Codul administrativ

CONSILIUL LOCAL IZBICENI
HOTĂRĂȘTE:

Art.I. Se reanalizează hotărârea nr. 24/29.042022 referitoare la înființare clasă de teatru în cadrul Căminului 
Cultural Izbiceni și va avea următorul cuprins :

Art.I.Se înființează clasă de teatru avănd ca activitate realizarea unei piese de teatru pentru copii și a unui 
spectacol radiofonic pentru care se solicită suma de 50.000 lei ce va suportată de la capitolul bugetar 67.03.07.20.30.30.- 
Cămine culturale.

Art. II.Celelalte prevederi al hotărârii rămân neschimbate.
Art.2.Prevederile prezentei vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar Gulie Marian.
Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituția Prefectului Județul Olt - Controlul Legalității Actelor, 

primarului comunei Izbiceni, biroul fi iar^contabil, impozite și taxe locale și se va aduce la cunoștință publică prin

Nr. 36/

O

Prezenta hotărâre a

afișare.

Președinte de ședință, 
Consilier local 
Coman Nicu.

Contrasemnează 
Secretar general, 
Chelu Nelu

optată cu un număr de 13 voturi din 13 consilieri în funcție și 13 consilieri prezenți.

Art.I.Se

